
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

^Службен весник на СРМ" изле-
гува по потреба. Ракописите не 
се враќаат. Огласи по тарифата. 

Понеделник, 15 мај 1967 
С к о п ј е 

Број 19 Гол. ХХШ 

Претплатата за 1967 год. изнесува 
1 45 (4.500) дин. Овој број чини 0,80 

(80) дин. Жиро сметка бр. 401-1-16. 

168. 
Врз основ-а на член 1 став 2 и член 4 од Законот 

за повластиците на младината и децата во патнич-
киот сообраќај („Службен висник на СРМ" бр. 
16/67), во согласност со републичкиот секретар за об-
разование, наука и култура и републичкиот секре-
тар за финансии, републичкиот секретар за индус-
трија и трговија пропишува 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА НАЧИНОТ НА КОРИСТЕЊЕ НА ПОВЛАСТИ-
ЦИТЕ И ЗА ПРЕСМЕТНУВАЊЕ НА НАДОМЕС-

ТОЦИТЕ ЗА ИСКОРИСТЕНИТЕ ПОВЛАСТИЦИ 

Член 1 
Патување за кое се користи повластено возење, 

според Законот за повластиците на младината и де-
цата во патничкиот сообраќај (Законот) мора да би-
де организирано од страна на училиштето, пионер-
ската односно младинската организација, основна 
или друга организација на Феријалниот сојуз на Ју-
гославија или на Сојузот на извидниците на Југо-
славија. 

Член 2 

Потврдата врз основа на која се користи право-
то на повластицата треба да содржи: штембил на 
училиштето, односно организацијата што го органи-
зира патувањето; број, датум и место на издавање-
то на потврдата; податоци за целта на патувањето; 
правец на патувањето; име и презиме и својство на 
придружникот на патувањето; назначување дека па-
тувањето е организирано од училиште односно орга-
низација; печат на училиштето односно организаци-
јата и потпис на старешината односно на овластено-
то лице (Образец бр. 1 отпечатен кон овој правил-
ник). 

За корисниците на повластиците членови на 
Феријалниот сојуз на Југославија и на Сојузот на 
извидниците на Југославија, организациите што ја 
издаваат потврдата мораат во истата да наведат де-
ка членовите не се постари од 25 години. 

Кон потврдата мора да биде приложен или на 
грбот на потврдата испишан список на учесниците 
во патувањето. 

Списокот на учесниците во патувањето мора да 
содржи: реден број, име и презиме на корисниците 
на повластеното возење, како и на придружникот 
и неговото својство (професор, раководител), печат 
на училиштето односно организацијата, потпис на 
старешината односно на овластеното лице на учи-
лиштето односно организацијата и потпис на при-
дружникот на патувањето (Образец бр. 2 отпечатен 
кон овој правилник). 

Еден примерок од потврдата и списокот на 
учесниците се предава на придружникот на патува-
њето, по два примерка на сообраќајната организа-
ција која врши превоз, а еден примерок останува во 
евиденција на училиштето односно организацијата 
која ја издава потврдата. 

Член 3 

Обрасците број 1 и 2 што се отпечатени кон 
овој правилник се негов составен дел. 

Член 4 

Повластено возење може да се користи на сите 
видови возови во железничкиот сообраќај, во помор-
скиот и езерскиот сообраќај, како и во линискиот 
и слободниот патен сообраќај. 

Член 5 

Највисоката цена во слободниот патен сообра-
ќај на која ќе се пресметува повластицата од член 1 
на Законот изнесува најмногу до 8,22 пари за еден 
изминат пат километар според туристичката карта 
на Југославија. 

Член 6 

Надоместокот од републичкиот буџет сообраќај-
ните организации ќе го остварат со поднесување на 
барање до Републичкиот секретаријат за финансии, 
по истекнување на месецот во кој се извршени по-
властените патувања, а најдоцна до крајот на на-
редниот месец. 

Кон барањето за надоместок сообраќајната ор-
ганизација приложува: 

1. Фактура — сметка со потврдите од член 2 на 
овој правилник и список на тие потврди, во кој се 
внесува: називот и седиштето на училиштето однос-
но на организацијата која ја издала потврдата, бро-
јот и датумот на издадените потврди и износот на 
надоместокот што се дава од републичкиот буџет, и 

2. претсметка во која се назначува бројот на 
продадените возни билети со повластица, износ на 
полната цена на превозот на релациите за кој се 
издадени билетите со повластица, износот наплатен 
од корисниците на повластиците и износот на надо-
местокот што се дава од републичкиот буџет. 

Кога превозот се врши во слободниот патен со-
обраќај КОН барањето од претходниот став се прило-
жува и договорот склучен во смисла на член 3 став 
3 од Законот за организацијата на превозот во пат-
ниот сообраќај („Службен весник на СРМ" бр. 13/66). 



СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 11 мај 1967 Стр. 290 - Бр. 18 

Член 7 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во „Службен весник на 
Социјалистичка Република Македонија". 

Бр. 01-2174/1 
10. V. 1967 година 

Скопје 
Републички секретар 

за индустрија и трговија, 
Ванчо Николовски, с. р. 

Образец бр. 1 

(Назив на училиштето односно организа-
цијата, број, датум и место — штембил) 

П О Т В Р Д А 
ЗА ПОВЛАСТЕНО ВОЗЕЊЕ НА МЛАДИНА И ДЕ-
ЦА ВО ЖЕЛЕЗНИЧКИОТ, ПАТНИОТ, ПОМОР-

СКИОТ И ЕЗЕРСКИОТ СООБРАЌАЈ 

Групата што ја сочинуваат1) 
ученици, студенти, пионери, младинци, деца, члено-
ви на Феријалниот сојуз на Југославија, членови на 
Сојузот на извидниците на Југославија патува2) за-
радиЗ) и може да користи по-
властено возење од 30% од редовната цена на пре-
возот врз основа на член 1 од Законот за повласти-
ците во патничкиот сообраќај за младината и деца-
та („Службен весник на СРМ" бр. 16/67). 

Учесниците во патувањето се: ученици, студен-
ти односно членови на младински организации и 
нивното патување е организирано од страна на^) 

гр. (с.) . 
Придружник на патувањето е:5) 

и тој е овластен да купува возни би-
лети, возни исправи за повластено возење. Групата 
има уште придружници. 

Групата патува: 
Во заминување од до прекув) 

а ќе користи превозни средства?) 

Во враќање од до прекуб) 
а ќе користи превозни средства7) 

Потврдата за патувањето важи во заминување 
д08) во враќање доб) . 
( )9) 

(М. П.) 

(Потпис на старешината односно 
на овластеното лице) 

ЗАМИНУВАЊЕ ВРАЌАЊЕ 
(Место за жигови на превозниците) 

!) Да се наведе бројот со зборови 
2) Непотребните зборови да се изостават однос-

но бришат 
3) Да се назначи целта на патувањето: на учи-

лишна односно научна екскурзија во летувалиште, 
одморалиште, во Феријален дом на Феријален од-
мор, на логорување и т.и. 

4) Да се наведе називот на училиштето односно 
организации ата 

б) Името и презимето на придружникот и него-
вото својство 

6) Да се наведат поглавните места низ кој ќе ми-
нуваат корисниците 

7) Да се наведе гранката на сообраќајот 
е) Да се назначи датумот на важењето 
9) За членови на Феријалниот сојуз и Сојузот 

на извидниците на Југославија да се потврди дека 
не се постари од 25 години. 

Образец бр. 2 

С П И С О К 
НА УЧЕСНИЦИТЕ ВО ГРУПНОТО ПАТУВАЊЕ 

Ред. 
број Име и презиме Ред. 

број Име и презиме 

Придружник: 
(име и презиме и својство) 

(Потпис на придружникот на 
патувањето) 

(М. П.) 

(Потпис на старешината односно 
на овластеното лице) 

169. 
Врз основа на член 17 од Основниот закон за 

здравствен надзор над предмети од општа употреба 
(„Службен лист на СФРЈ", бр. 16/65), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА УСТАНОВА ЗА ВРШЕЊЕ 
АНАЛИЗА НА ЗДРАВСТВЕНАТА ИСПРАВНОСТ 

НА ПРЕДМЕТИ ОД ОПШТА УПОТРЕБА 

1. Анализа на здравствената исправност на 
предмети од општа употреба, на територијата на Со-
цијалистичка Република Македонија, врши Репуб-
личкиот завод за здравствена заштита — Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила осмиот ден по 
објавувањето во „Службен весник на Социјалистич-
ка Република Македонија". 

Бр. 05-4576/66 
28 февруари 1967 година 

Скопје 
Републички секретар за народно 

здравје и социјална политика, 
Димитар Герасимовски, с. р. 

170. 
Врз основа на член 38 став 5 од Основниот за-

кон за здравствениот надзор над прехранбените 
продукти („Службен лист на СФРЈ", бр. 44/65), до-
несувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ УСТАНОВИ ЗА ВРШЕЊЕ 
ИСПИТУВАЊЕ НА ЗДРАВСТВЕНАТА ИСПРАВ-

НОСТ НА ПРЕХРАНБЕНИТЕ ПРОДУКТИ 
1. Испитување на здравствената исправност на 

прехранбените продукти, на територијата на Соци-
јалистичка Република Македонија, вршат следните 
установи: 
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1. Републичкиот завод за здравствена заштита 
— Скопје, 

2. Медицинскиот центар — Битола, 
3. Медицинскиот центар — Куманово, 
4. Ветеринарниот институт на Социјалистичка 

Република Македонија — Скопје, за прехранбени 
продукти од животинско потекло. 

2. Ова решение влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Со-
цијалистичка Република Македонија". 

Бр. 05-2874/66 
28 февруари 1967 година 

Скопје 

Републички секретар за народно 
здравје и социјална политика, 

Димитар Герасимовски, с. р. 

171. 
Врз основа на член 102 став 1 од Законот за из-

бор на пратеници на Собранието на Социјалистичка 
Република Македонија, а во врска со повторните из-
бори за изборната единица ОХРИД IV, Републичка-
та изборна комисија за избор на пратеници на Со-
бранието на Социјалистичка Република Македонија 

О Б Ј А В У В А 

дека на 9 мај 1967 година во Општинското собрание 
— Охрид, за изборот што ќе се одржи на 28 мај 1967 
година за кандидат за пратеник на Републичкиот со-
бор на Собранието на Социјалистичка Република 
Македонија во изборната единица ОХРИД IV е из-
бран кандидатот МИТО СПИРОСКИ. 

Бр. 475 
10 мај 1967 година 

Скопје 
РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Секретар, Претседател, 
Никола Алексовски, с. р. Киро Никовски, с. р. 

Огласен дел 

СУДСКИ ОГЛАСИ 
ОКРУЖЕН СУД ВО БИТОЛА 

Гајтан Симка, од Битола, ул. „7-ми јули" бр. 7, 
поднесе до овој суд тужба за развод на бракот про-
тив Јојиќ Милојко, од Скопје, а сега во неизвесност. 
Се поканува во рок од 30 дена од објавувањето на 
овој оглас во „Службен весник на СРМ", да се јави 
или да одреди свој застапник. Во противен случај 
ќе му биде одреден застапник по службена долж-
ност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 234/67. (39) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО СВ. НИКОЛЕ 
Во Општинскиот суд во Св. Николе е поднесена 

тужба од Ангел Јакимов Цветков од село Џумајлија 
против тужениот Рамадан Али Асанов, а сега живее 
во Турција со непозната адреса, за сопственост на 
Недвижен имот, вредност 400 нови динари. 

Се поканува тужениот Рамадан во срок од 30 де-
на од објавувањето на овој оглас во „Службен вес-
ник на СРМ" да постави свој полномошник или пак 
лично да се јави. Во противно ќе му биде поставен 
полномошник по службена должност. 

Од Општинскиот суд во Св. Николе, П. бр. 389/66. 
(38) 

ЛИКВИДАЦИЈА 

Со решение на Собранието на општината Стру-
мица број 01-1242/1 од 17. II. 1967 година, отворена е 
постапка за редовна ликвидација на Земјоделската 
задруга „Летен врв" од село Раборци, Струмица. 

Се покануваат сите поверители и должници да 
ги пријават своите побарувања односно да ги изми-
рат своите долгови во срок од 30 дена, сметано од 
денот' на објавувањето на огласот. По истекот на 
овој срок, нема да се признаваат никакви побарува-
ња, а долговите според книговодствената евиденци-
ја ќе се наплатуваат по судски пат. 

Од Ликвидационата комисија (643) 

РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 
И ДУЌАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 449, страна 674, книга II, е запишан под 
фирма: Водостопанско претпријатие „Тиквешко По-
ле" од Кавадарци — Погон за експлоатација — с. 
Градско. Предмет на работењето на погонот е: врше-
ње водостопанска услужна дејност (снабдување со 
вода, одржување, прочистување на загадени води и 
др.), одржување, реконструкција и изградба на во-
достопански објекти и постројки. Погонот може ра-
боти од својата основна и споредна дејност, да врши 
и за потребите на други организации ако има рас-
положиви капацитети и ако тоа не е на штета на 
нејзината основна дејност на подрачјето на кое е ос-
нован. 

Погонот е основан од Советот на Водостопанско-
то претпријатие „Тиквешко Поле" — Кавадарци, со 
припојување на Водната заедница „Росоманско По-
ле" — село Градско. 

Погонот ќе го потпишуваат, задолжуваат и раз-
должуваат во границите на овластувањето: Цветан 
Зафировски, директор, и Димовски Илија, книгово-
дител на погонот. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 203/66. (619) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 941, страна 503, книга IV, е запишана под 
фирма: Задруга за инсталација на водовод и кана-
лизација „Грамонт" — Скопје, ул. „Наум Наумов-
ски — Борче" број 30. Предмет на работењето на за-
другата е: монтажа — инсталации на внатрешен и 
надворешен водовод и канализација, монтажа — ин-
сталации на пумпни станици, затворачници на ис-
тите со резервоари, како и наводнување и одводну-
вање за потребите на земјоделските и други стопан-
ски организации. 

Задругата е основана од основачите: Ташковски 
Петар, Величковски Витомир, Каратрајков Горѓи, 
Камчевски Горе, Трајковски Спиро, Костов Штерјо, 
Јовановски Пандо, Величковски Андреја, Јосифов-
ски Драги и Ристовски Славе на основачкото собра-
ние од 6. IV. 1966 година. 

Задругата ќе ја потпишува, задолжува и раз-
должува во границите на овластувањето Панче Ми-
хајловски, в.д. директор. 
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Членови на привремениот управен одбор се: 
Горѓи Каратрајков, Штерјо Костов, Горе Камчевски 
и Петар Ташковски. Претседател на управниот од-
бор е Горѓи Каратрајков. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 238/66. (644) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
17. VI. 1966 година е запишана под фирма: Филија-
ла во Битола на Деловното здружение за земјодел-
ско производство и промет со земјоделски произво-
ди, репродукциони материјали и средства за инвес-
тициона опрема „Агро-Македонија" од Скопје. 
Предмет на работењето на Филијалата е: во свое име 
и за своја сметка, во свое име и за сметка на член-
ките како и во име и за сметка на членките и тоа: 

а) Да набавува и продава: 
— репродукциони материјали, 
— механизирани средства за ,земјоделието, 
— сите видови градежен материјал, 
— сите видови семиња, овошен и лозов посадо-

чен материјал, како и парковски — шумски мате-
ријал, 

— сите видови помошен материјал за поледел-
ството, 

— сите видови ѓубриња од домашно и странско 
производство, 

— сите видови на средства за заштита на расте-
нијата од домашно и странско производство, 

— сите видови на опрема, механизација, тран-
спортни и превозни средства (нова и употребувана), 

— сите видови на резервни делови за опрема и 
механизација, 

— кабаста и концентрирана добиточна храна, 
— приплоден и товарен добиток (ситен и кру-

пен), 
— добиточни производи во пресна или прерабо-

тена состојба, 
— сите видови месо во пресна или преработена 

состојба, 
— сите в-идови на амбалажа за земјоделско про-

изводство на домашниот и странскиот пазар, 
— пласман на откупени земјоделски, поледел-

ски, индустриски, градинарски, овоштарски и доби-
точни преработки од прехранбената индустрија на 
земјоделското производство за домашниот и стран-
скиот пазар. 

Врши стопански услуги околу опремувањето и 
транспортирањето на земјоделските производи, ре-
продукциони материјали и средства за инвестициона 
опрема и резервни делови. Може да склучува дого-
вори за веќе постојните соодветни претпријатија за 
извршување на горенаведените цели. 

Врши стопански услуги, набавка и транспорти-
рање на сите видови горица и мазива за потребите 
на стопанските организации и членки на здружени-
ето со конкретно овластување и спрема услови јата 
дадени во нив. 

Основа и организира разни свои организации, 
сервисни лаборатории, агенции, претпријатија, про-
давници и др. 

Врши останати услуги од областа на земјодел-
ското производство и прометот. 

б) Ги усогласува производните планови на член-
ките по однос на асортиманот на производството и во 
таа смисла настои што поцелисходно да бидат при-
менети технолошките процеси со пел за што пора-
ционална специјализација и стандардизација на 
производството при своите членки. 

в) Укажува на постојни можности за проширу-
вање на производните капацитети и порационално 
користење на постојните производни средства како 
што се: 

— помагање на членките за освојување на нови 
површини и меѓусебно сервисирање; 

— сервисирање од други организации — член-
ки на здружението; 

— организира и изработува стручни програми и 
проекти за членките; 

— помага да се организира преработка на зем-
јоделско производство во постојните преработувач-
ки претпријатија или основа нови за таа цел. 

г) Врши разни други услуги на членките во рам-
ките на задачите на здружението. 

д) Укажува помош во усмерувањето на анали-
зирањето на проблемите од областа на земјоделство-
то, како и при производството на семенски и поса-
дочен материјал. 

е) Ја развива меѓусебната соработка и ги пре-
несува искуствата од одделни членки на останатите. 

ж) Организира пропаганда за унапредување на 
земјоделството и прометот. 

з) Организира деловно-техничка соработка ме-
ѓу членките. 

и) Организира заедничко користење на скла-
дишта, опрема и уреди на членките — кооперанти. 

ј) Прибавува и организира лиценци — патенти 
и техничка документација во полза на заинтереси-
раните членки. 

к) Укажува стручна помош во организирањето 
на земјоделското производство и за стручното обра-
зование и оспособување на кадарот на членките. 

л) Соработува со соодветни надлежни органи со 
цел за поефтинување на средствата на производ-
ството, репродукционен материјал, резервни делови 
и друго. 

љ) Се грижи за благовремено и побрзо одобру-
вање на кредити за обртни и повремени и долгороч-
ни средства на членките. 

м) Работи на организирање фабрички консигна-
ции, складишта и резервни делови и ремонтни ра-
ботилници. 

Филијалата е основана од Деловното здружение 
за земјоделско производство и промет со земјодел-
ски производи, репродукциони материјали и сред-
ства за инвестициона опрема „Агро-Македонија" од 
Скопје, со одлука од Извршниот одбор на Деловно-
то здружение од 13. X. 1965 година и решението од 
Општинското собрание во Битола бр. 03-3005/1 од 
19. III. 1966 година. 

Филијалата ќе ја потпишува раководителот Бо-
жиновски Раде. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 172/66. (1273) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 970, страна 665, книга IV, е запишана под 
фирма: „Генералтурист" — туристичко претприја-
тие од Загреб — Пословница во Скопје, ул. „Иво Ри-
бар Лола" број 11. Предмет на работењето на пос-
ловницата е: давање туристички и сообраќајни ин-
формации за земјата и странство, продажба на сите 
врсти исправи за железнички, автобуски, бродски и 
авионски превоз и резервација на места во домаш-
ниот и странскиот сообраќај, посредување кај акви-
зиција, продажба на резервација на сместувачки ка-
пацитети во земјата и странство, прифаќање, при-
дружување и сместување на патници и туристи, ор-
ганизирање на излети, кружни патувања и разгле-
дување на градови и знаменитости, водичка служ-
ба, планови и риболовен туризам, одржување на по-
стојните и привремените автобуски линии во зем-
јата и странство со свој автобуски парк, укажување 
угостителски и туристички услуги во сопствени ту-
ристички населби, организирање на конгреси, спорт-
ски приредби, турнири и други скупови, прибаву-
вање на патни исправи и визи и менувачка служба, 
застапување на домашни и странски туристички со-
обраќајни и угостителски претпријатија. 

Пословницата е основана од работничкиот совет 
на „Генерал-турист" — туристичко претпријатие — 
Загреб, со одлука од 2. VII. 1966 година. 

Пословницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува во границите на овластувањето Ивано-
ва Олга, раководител. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 465/66. (1244) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 978, страна 797, книга IV, е запишано под 
фирма: Производно услужно економско — пропа-
гандно претпријатие „Знаме" - Скопје, улица „ЈНА" 
број 48. Предмет на работењето на претпријатието е: 

а) изработување фотографии на државни, пар-
тиски и други функционери. 

б) изработување на разгледници, разни слики и 
честитки за празници и слично, 

ц) изработка на сите видови печатени произ-
води, 

д) изработка на сите видови знамиња, 
е) економско-пропагандна реклама. 
Претпријатието е основано од основачите Ичи-

трајков Ангелов Страхил, Начаров Илиев Горѓи, 
Медаров Тодоров Божидар, Китановски Јорданов 
Крсте, Миновски Марков, Јордан, Мазнева Панта 
Елена, Шереметковски Најдов Боге, Шошкиќ Мато 
Радушка, Богатиновски Бошков Живко, Бошков-
ски Томев Јован, Стојчевски Ангелов Ставре, Ми-
хај лова Васко Катерина на основачкото собрание 
од 20. IX. 1966 година. 

Претпријатието ќе го потпишуваат, задолжу-
ваат и раздолжуваат во границите на овластува-
њето Ичитрајков Страхил, в. д. директор, и Маз-
нева Панта Елена. 

Претпријатието е конституирано на ден 20. IX. 
1966 година, согласно со записникот од одржаниот 
состанок на ден 20. IX. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр.. 617/66. (1462) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 76, страна 157, книга III е запишана под 
фирма: Новинско-издавачко и печатарско претпри-
јатие „Нова Македонија" од Скопје - Пословница 
во Титов Велес. Предмет на работењето на ПОСЛОБ-
ницата е: организација и дистрибуција на издани-
јата Новинско-издавачкото и печатарско прет-
пријатие „Нова Македонија" — Скопје и остана-
тиот југословенски печат, како и цигари и ки-
брит. 

Пословницата е основана од работничкиот со-
вет на Новинско-издавачкото и печатарско прет-
пријатие „Нова Македонија" — Скопје, а согласно 
со решението на Собранието на општината Титов 
Велес број 4962 од 18. V. 1964 година. 

Раководител на пословницата е Гошевски Ан-
гел Георги. 

Пословницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 590/66. (1470) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека IBO регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 76, страна 157, книга III, е запишана под 
фирма: Новинско-издавачко и печатарско претпри-
јатие „Нова Македонија" од Скопје - Продавница 
во Гевгелија, ул. „Маршал Тито". Предмет на рабо-
тењето на продавницата е: промет со следните тр-
говски струки: продажба и растурање на целокупен 
југословенски печат, продажба на канцелариски 
материјали, разгледници и обрасци, тутунови пре-
работки и кибрит, како и собирање на огласи и 
пропаганден материјал. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Новинско-издавачкото и печатарско прет-
пријатие „Нова Македонија" — Скопје, а согласно 
со решението на Собранието на општината Гевге-
лија — Одделение за стопанство број 03-3768/1 од 
15. VIII. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Костов Томе 
Илија. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Бр. 19 - Стр. 293 

i 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 

бр. 1593/66. (1484) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 32, страна 55, книга II, е запишано под 
фирма: „Славија" — трговско претпријатие за про-
мет со прехранбени и индустриски стоки на мало 
и големо — Скопје. Предмет на работењето на 
претпријатието е: извоз на сите видови млечни про-
изводи, увоз: 1. индустриско прехранбени стоки и 
тоа: кафеГ чај, какао, бибер, каранфил, цимет, Ва-
пила, ким, морски орен, кокосово брашно, свин-
ска маст, концентрат лимон, концентрат поморанџа, 
шприцеви за торта, резачи за јајца, детски играч-
ки, разни пластични производи за домаќанството, 
гумени термофори, гумени нараквици, гумени топ-
ки, школски гуми за бришење, гумени ИУЦЛИ — ла-
жалки и за шишиња, останата гумена галантерија, 
рачни кантарчиња, катанци, ножеви, ножици, ла-
жици, вилушки, вагички за домаќинство, козметич-
ки производи, жилети за бричење, машинки за ши-
шање, бричеви за бричење, запалки, електрични 
пегли, греачи за вода, четки за бричење, четки за 
заби, детски пиштоли, разни детски играчки, коп-
чиња за манжетни, карти за играње, конец за 
везење и други индустриско-прехранбени стоки 
за широка потрошувачка, како и јајца; 2. овошје, 
зеленчук и преработки и тоа: маслинка, суво грозје, 
смокви-пакувани и рефус, урми, лимони, поморан-
џи, банани, рогачи, јаболка, лешници, бадем, ана-
нас, кромпир и други видови на овошје и зеленчук; 
3. стакло, порцелан и керамичка стока и тоа: сите 
видови шупло стакло, равно стакло, емајлирани са-
дови, поцинкувани садови, садови од порцелан, ук-
раси од порцелан и останати куќни потреби од пор-
целан. 

Претпријатието ќе го потпишува т и т о в с к и 
Блажо, в. д. директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 706/66. (1 4 9 1 ) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
15. IX. 1966 година, рег. број 306/66, книга IV, е за-
пишана под фирма: Продавница во Ресен на Зем-
јоделската задруга „Кисела Вода" од с. Лева Река. 
Предмет на работењето на продавницата е: про-
дажба на добиточна храна, концентрати и брашно. 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Кисела Вода" од село Лева Река, со одлука 
од задружниот совет бр. 381 од 8. VI. 1966 година и 
решението од Општинското собрание Ресен број 
05-8634/1 од 7. XII. 1964 година. 

Раководител на продавницата е Котевски Кире, 
а ќе ја потпишува лицето што е овластено да ја 
потпишува задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 306/66. (151D 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
15. IX. 1966 година, рег. број 2/55, книга IV, е запи-
шана под фирма: Продавница во село Сопотско на 
Земјоделската задруга „Кисела Вода" од село Лева 
Река. Предмет на работењето на продавницата е: 
продажба на мешовита стока. 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Кисела Вода" од село Лева Река, со одлука 
од Задружниот совет бр. 772 од 23. VIII. 1966 го-
дина, а со припојувањето на Продавницата на Тр-
говското претпријатие „Преспанско Езеро" од 
Ресен. 

Раководител на продавницата е Георгиевски 
Крсте, а ќе ја потпишува лицето што е овластено 
да ја потпишува задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр, 353/66. (1512) 
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Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
15. IX. 1966 година, рег. број 2/55, книга IV, е запи-
шана под фирма: Продавница во село Златари на 
Земјоделската задруга „Кисела Вода" од село 

Лева Река. Предмет на работењето на продавни-
цата е: продажба на мешовита стока. 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Кисела Вода" од село Лева Река, а соглас-
но со одлуката од задружниот совет бр. 773 од 23. 
VIII. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Георгиевски 
Крсте, а ќе ја потпишува лицето што е овластено 
да ја потпишува задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 345/66. (1513) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 980, страна 805, книга IV, е запишана под 
фирма: Стаклорезачко-стаклобрусачка задруга „Бе-
љур" - Скопје, улица „117" бр. 4. Предмет на рабо-
тењето на задругата е: изведување на сите стакло-
резачки и стаклобрусачки работи. 

Задругата е основана од основачите на основач-
кото собрание од 17. IX. 1966 година и тоа: Ланчев-
ски Славко, Стојановски Владо, Маневски Новко, 
Георгиевски Мирко, Јосифовски Цветан, Блажев-
ски Александар, Станковски, Младен, Јорданов До-
це, Марковиќ Томислав и Димишков Јордан. 

Задругата ќе ја потпишуваат, задолжуваат и 
раздолжуваат во границите на овластувањето 
Ланчевски Тодор Славко и Стојановски Крсто 
Владо. 

Членови на привремениот управен одбор се: 
Ланчевски Славко, Маневски Новко, Јосифовски 
Цветан, Георгиевски Мирко и Димишковски Јордан. 
Претседател на управниот одбор е Маневски Новко. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 646/66. (1535) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните! 
под рег. број 88, страна 253, книга I е запишано 
следното: Дејноста на Фабриката за бонбони и чо-
колади „Европа" — Скопје, согласно со о^л ката 
на работничкиот совет од 7. IX. 1966 година и 
елаборатот за економска оправданост во иднина се 
проширува и со продажба на жестоки алкохолни 
пијалоци. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 708/66. (1785) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 436 ,страна 1190, книга I е запишано 
следното: Дејноста на Трговското претпријатие за 
промет со огревни и градежни материјали на голе-
мо и мало „Сеча" — Скопје во иднина се проширу-
ва и со промет со следните стоки на трговските 
струки: 

1. Електротехнички материјали и тоа само: ма-
теријали за електрично осветлување (само арти-
кли сијалици тињалици, грла за сијалици, арма-
тури и прибор, флуоресцентни цевки и светилки), 
електрични направи за домаќинство (само реша, 
шпорети, универзални апарати за готвење и пече-
ње, печки, пегли, бојлери, правосмукалки, справи 
за перење и сушење алишта, приклучни гајтани 
комплетни). Разладни и топлотни уреди (само раз-
ладни уреди, апарати и прибор за сваривање и 
електрични печки), вентилатори. 

2 Намештај и тоа само: куќен намештај (спал-
ни соби, трпезарии, комбинирани соби и кујни), де-
лови од куќен намештај (срамни, кревети, каучи, 
креденци, витрини, столови, фотељи), плетен на-
мештај од прачки, улошци за кревети (жичани и 
тапацирана, душеци-мадраци) од волна и морска 
трева), огледала и брушено стакло за покуќнина, 

канцелариски намештај (за пишување, манипула-
тивни, дактилографски и други столови, ормани, 
фотелји, комплетни работни соби), школски на-
мештај (клупи ,столови, катедри, столици, ормани 
и подиуми), дрвна галантерија (лежаљки, вешали-
ци за алишта и слични предмети од дрвна галанте-
рија). 

3. Текстил, кратка и плетена стока и конфек-
ција и тоа само: ткаени готови текстилни произ-
води (само теписи, ќилими и валан филе), хеми-
ски обработени ткаенини (само линолеум и гумени 
теписи). 

4. Музички инструменти, радиоапарати и при-
бор и тоа само: грамофони, грамофонски плочи и 
прибор, приемници за радиодифузија и телеви-
зија, радио делови и електроматеријали и електро-
грамофони. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 785/66. (1810) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 920, страна 361, книга IV е запишано 
следното: Досегашниот раководител на Складот во 
Скопје на улица „Никола Парапунов" број 2 на 
„Ватроспрем" — трговско претпријатие , на големо 
и мало — Белград, Тодоровски Јово, е разрешен од 
должност и му престанува правото за потпишување. 

За раководител на споменатиот склад во Скопје 
е назначен Пројкоски Илија. Тој складот ќе го пот-
пишува, задолжува и раздолжува во границите на 
овластувањето, од матичното претпријатие, сме-
тано од 2. XI. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 724/66. (1809) 

Окружниот стопански СУД во Скопје O6JABVBA 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 729, страна 161, книга III е запишано 
следното: Се брише од регистарот на претприја-
тијата и дуќаните Службата за стопанисување со 
станбени згради во Скопје на Заедницата на оси-
гурувањето на СРМ - Скопје, согласно изводот 
од записникот од одржаната седница на Советот на 
работната заедница на Заводот за осигурување на 
имоти и лица „Македонија" — Скопје на ден 13. 
IX. 1966 година, со која стопанисувањето со стан-
бените згради на Заводот во Скопје се пренесува 
на Службата за стопанисување со станбени згради 
при Службата за општествено книговодство во 
Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 753/66. (1811) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека (во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 204, страна 896, книга III е запишано 
следното: На досегашните потписници на Тргов-
ското претпријатие за промет со кожи и гумени 
производи на големо и мало „Ангрокожа и гума" 
Скопје и тоа: Чемков Мане Ристо, самостоен рефе-
рент по разно, и Димитровски Александар, шеф на 
комерцијално^ одделение, им престанува правото 
за потпишување, 

За нови потписници на претпријатието се на-
значени следните лица: Костов Трајче, шеф на 
книговодството, и Андоновски Васил, шеф на ко-
мерцијалното одделение. Тие претпријатието ќе го 
потпишуваат, задолжуваат и раздолжуваат во гра-
ниците на овластувањето, сметано од 6. XII. 1966 
година со стариот регистриран потписник Димков-
ски Гиго Александар, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 7В9/66. (1812) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 938, страна 491, книга IV е запишано 
следното: Молеро-фарбарската задруга „Нов дом" — 
Скопје, улица „Марксова" број 3 е конституирана 
на ден 4. X. 1966 година, согласно со записникот 
број 161 од 4. X. 1966 година. 

Досегашниот в. д. директор на задругата Талев-
ски Борис, е разрешен од должност и му преста-
нува правото за потпишување. 

За директор на задругата е назначен Стоилов 
Цветан, кој во иднина ќе ја потпишува, задолжува 
и раздолжува во границите на овластувањето сме-
тано од 16. VIII. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 564/66. (1495) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 945, страна 521, книга IV е запишано 
следното: Фирмата на Електроинсталатерската за-
друга „Електрон" - Скопје, улица „Луј Пастер" 
број 71, во иднина се менува и ќе гласи: Електрон 
паркетарска задруга „Електрон" - Скопје. 

Дејноста на задругата во иднина се проширува 
и со: изведување на паркетарски работи, согласно 
одлуката на Задружниот совет број 144 од 3. X. 
1966 година и елаборатот за економска оправданост. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 059/66. (1496) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 203, страна 715 е запишано следното: 
Досегашниот директор на Производното претприја-
тие за промет со алкохолни пијалоци „Винар" — 
Титов Велес, Каме Вишинов, е разрешен од долж-
ност и му престанува правото за потпишуваше. 

За директор на претпријатието е назначен 
Алексовски Стево. Тој претпријатието ќе го потпи-
шува, задолжува и раздолжува во границите на 
овластувањето со стариот ̂ регистриран потписник 
Велим Спасовски, книговодител, сметано од 8. X. 
1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 672/66. (1499) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
30. IX. 1966 година под рег. број 4/57, книга I е запи-
шано следното: Се проширува дејноста на Земјо-
делската задруга „Златен клас" од село Новаци, 
уште со: продажба на огревен и градежен матери-
јал на мало. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од задружниот совет на Земјоделската за-
друга „Златен клас" од с. Новаци бр. 289 од 13. VII. 
1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 368/66. (1515) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека ва регистарот на стопанските организации на 
17. IX. 1966 година под рег. број 3/65, книга II е за-
пишано следното: Деловната единица „Комисион" 
во Охрид на Сојузот на слепите во Охрид, преста-
на со својата работа и се брише од регистарот на 
стопанските организации, поради припојување кон 
Стаклорезачката заштитна работилница „Напредок" 
од Охрид. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од Сојузот на слепите Охрид бр. 181/2 од Id 
VIII. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 358/66. ^ ^ ^(1518) 

15. IX. 1966 година под рег. број 11/55, книга IV е 
запишано следното: Продавниц,ата на мешовити сто-
ки во с. Сопотско на Трговското претпријатие ца 
големо и мало „Преспанско Езеро" од Ресен, пре-
стана со својата работа и се брише од регистарот 
на стопанските организации поради припојување 
кон Земјоделската задруга „Кисела Вода" од с. 
Лева Река. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од работничкиот совет на Трговското прет-
пријатие „Преспанско Езеро" од Ресен бр. 749 од 
1. IX. 1966 година и одлуката од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Кисела Бода" од с. Лева 
Река, бр. 862 од 9. IX. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 351/66. (1520) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
15. IX. 1966 година под рег. број 11/55, книга IV е 
запишано следното: Продавницата во село Златари 
на Трговското претпријатие на големо и мало „Пре-
спанско Езеро" од Ресен, престана со својата ра-
бота и се брише од регистарот на стопанските ор-
ганизации, поради припојување кон Земјоделската 
задруга „Кисела Вода" од село Лева Река. 

Оваа промена е извршена врз основа на од-
луката од работничкиот совет на Трговското прет-
пријатие „Преспанско Езеро" од Ресен бр. 749 од 
1. IX. 1966 година, и одлуката од задружниот со-
вет на Земјоделската задруга „Кисела Вода" од 
с. Лева Река бр. 862 од 9. IX. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 352/66. (1521) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 422, страна 1142, книга I е запишано 
следното: Се брише од регистарот на претпријати-
јата и дуќаните Стовариштето во Скопје на Тргов-
ското претпријатие за промет со нафта и нафтени 
деривати „Југопетрол" експорт-импорт од Белград, 
согласно со одлуката на работничкиот савет од 9. 
IX. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 636/66. (11546) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните 
под рег. број 175, страна 731, книга III е запишано 
следното: Се брише од регистарот на претпријати-
јата и дуќаните Бифето во Скопје во Заводот за 
станбено-комунално стопанисување на Угостител-
ската работна организација „Пелистер" од Скопје, 
согласно со одлуката од работничкиот совет број 
752 од 20. VIII. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 632/66. (1547) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации на 
30. VI. 1966 година на страна 249, реден број 9 е за-
пишано следното: Досегашниот директор на Прет-
пријатието за производство на градежни материјали 
„Пролетер" од Штип, Стојан Спиров Каев, е раз-
решен од должност. За директор на претпријатието 
е назначен Трајко Ладев Маџунарски. 

Промената на директорот е запишана во реги-
старот врз основа на одлуката од работничкиот со-
вет на претпријатието од 20. V. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 152/66. (1625) 
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РЕГИСТАР НА ЗАДРУГИТЕ 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. број 63, страна 
822, книга I е запишана под фирма: Земјоделска за-
друга „Слога" од Гевгелија — Продавница во Гевге-
лија на улица „Бранд Петрушев" број 7. Предмет на 
работењето на продавницата е: промет со месо и 
преработки од месо и дивеч. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Слога" од Гевгелија, а 
согласно со решението на Собранието на општината 
Гевгелија број 03-1870/1 од 7. IV. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Делимитов Ми-
лов Костадин. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува задругата, во границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 255/66. (964) 

Чалшев, Тимо Горгиев, Горѓи Ичев, Панче Пандев, 
Мите Манчев, Никола Ангелов, Дончо Донев, Томе 
Ментинов, Добрила Христова и Комјанија Пан-
дева. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 224/66. (1589) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на задругите, рег. број 193, стра-
на 333, книга II е запишана под фирма: Земјодел-
ска задруга „Моша Пијаде" од село Сингелич -
Продавница во Скопје — Бит пазар. Предмет на 
работењето на продавницата е: продажба на мало 
на земјоделско-прехранбени производи што ги 
произведува задругата, како и преработки од зем-
јоделски производи кои служат како дополнување 
на производите на задругата. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Земјоделската задруга „Моша Пијаде" од село 
Сингелич, а согласно со решението на Собранието 
на општината Кале — Скопје број 05-11443 од 
20. VI. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Попов Павле. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува задругата, во границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи 
бр. 482/66. (1391) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите на ден 20. VII. 1966 
година, страна 111, реден број 11, е запишана под 
фирма: Продавница, со седиште во Виница. 

Продавницата ќе ги врши следните дејности: 
продажба на животни намирници и предмети за 
куќни потреби и алкохолни пијалоци на мало, 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Задругар" од Виница. 

Раководител на продавницата е Словчо Јова-
нов, кој не е овластен да ја потпишува. Продав-
ницата ќе ја потпишува директорот на задругата 

Впишувањето во регистарот е извршено врз ос-
нова на одлуката од работничкиот совет на задру-
гата од 15. VII. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 168/66. (1571) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на задругите; на ден 1. X. 1966 
година, страна 105, реден број 1, е запишана под 
фирма: Задруга за шивачки услуги и промет 
„Единство", со седиште во Струмица. 

Задругата ќе ги врши следните дејности: сите 
врсти на шивачки услуги за женска и машка об-
лека, промет со готови шивачки производи, конфек-
циска и трикотажна стока и галантериски стоки 
од шивачки смер. 

Овластени лица за потпишување на задругата 
се: Васил Котев Ников, в. д. директор, и Бранко 
Ристов Чалшев. 

Впишувањето во регистарот е извршено врз 
основа на одлуката од основачкото собрание на за-
другата од 29. IX. 1966 година, кое го сочинуваат: 
Васил Ников, Киро Јанев, Георги Спасов, Бранко 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на задругите на 22. IV. 1963 
година под рег. број 4/64, книга I е запишано след-
ното: Земјоделската задруга „Единство" од село 
Граешница, престана со својата работа и се брише 
од регистарот на задругите, поради припојување 
кон Земјоделско-испитателниот институт „Методи 
Митевски" од Скопје. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од задружниот совет на Земјоделската за-
друга „Единство" с. Граешница бр. 224 од 28. X. 
1965 година и заклучокот на Земјоделскиот инсти-
тут — Скопје од 2. XII. 1965 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 201/66. (739) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на задругите на 25. V. 1926 го-
дина под рег. број. 56/55, книга I е запишано 
следното: Земјоделската задруга „Нов живот" од 
с. Лисолај, престана со својата работа и се брише 
од регистарот на задругите, поради припојување 
кон Лозаро-винарскиот комбинат „Лозар" од Би-
тола. 

Оваа промена е извршена врз основа на одлу-
ката од Земјоделска задруга „Нов живот" с. Лисо-
лај бр. 95 од 15. V. 1966 година и одлуката од ра-
ботничкиот совет на „Лозар" — Битола бр. 757 
од 10. V. 1966 година. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи 
бр. 263/66. (925) 

ЗАГУБЕНИ ПЕЧАТИ 
Загубениот печат на Ученичката задруга при 

Основното училиште „Моша Пијаде" — Ѓорче Пе-
тров, под назив: „Ученичка задруга при Основното 
училиште „Моша Пијаде" — Горче Петров", се 
огласува за неважен. (2314) 

Загубениот округли печат (мал) на Комуналното 
производ,но претпријатие „Паркови и зеленило" 
— Скопје, под назив: „Комунално производно прет-
пријатие „Паркови и зеленило" — Скопје", се огла-
сува за неважен. (2246; 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 
Воена книшка издадена од ВП 7265 — Пула на 

име Ејуп Керими, ул. „Горњачка" бр. 14, Београд. 
(2515) 

Воена книшка на име Блажо Коцев Илов, с. 
Бојанчиште, Кавадарци. (2413) 

Свидетелство за квалификуван работник — 
тутунска струка, бр. 6098, издадено од Собранието 
на општината Прилеп на име Мара О. Ивчевска, 
ул. „Страшо Пинџур" бр. 21, Прилеп. (1947) 

Воена книшка издадена од Одделението за на-
родна одбрана на бившото собрание на општи-

н а т а с. Долнени на име Мемет А. Исмаилоски, с. 
Пешталево, Прилеп. (2556) 

Здравствена легитимација на име Роска В. Ми-
тоска, ул. „Пролетерска" бр. 34, Тетово. (441) 

Свидетелство главна книга бр. 34/65 за завршен 
I клас, издадено од УЗУС на име Димитар Чепу-
новски, Гостивар. (442) 
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Здравствена легитимација бр. 45379, на име Лен-
ка Мијал Стоилева, ул. „Еврејска" бр. 13, Штип. 

(443) 
Здравствена легитимација бр, 9563, издадена од 

ЗСО — Кочани на име Марика Стојанова Гаври-
лов^ ул. „Д. Влахов" бр. 66, Виница. (444) 

Здравствена легитимација бр. 2226, издадена од 
ЗСО - - Кочани на име Славко Стојанов Гаврилов, 
ул. „Д. Влахов" бр. 6, Виница. (445) 

Здравствена легитимација бр. 14579, издадена од 
КЗСО — Пробиштип на име Стојка Наумова, Про-
биштип. (446) 

Свидетелство од I клас гимназија на име Ва-
сил К. Бучков, с. Теранци, Кочани. (447) 

Свидетелство од П клас гимназија на име Ва-
сил К. Бучков, с. Теранци, Кочани. (448) 

Свидетелство за Ш клас на име Васил К. Буч-
ков, с. Теранци, Кочани. (449) 

Ученичка книшка издадена од училиштето 
„Кочо Рацин" — Прилеп на име Гоце Тодороски, ул. 
„Мице Козар" бр. 141, Прилеп. (450) 

Свидетелство бр. 386/1948, за завршено IV од-
деление, издадено од Основното училиште „Кочо 
Рацин" Кратово на име Димитар Максимов Или-
евски, Кратово. (451) 

Здравствена легитимација бр. 1725", издадена од 
ЗСО — Кратово на име Борис М. Митев, Кратово. 

(452) 
Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 

Тетово на име Азми ја Ка зимоски, с. Лабуништа -
Струга. (453) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име кристина Г. Трајкоска, с. Драслајца, 
Струга. (454) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Иван Б. Николов, нас. Превалец, 
Т. Велес. (455) 

Ученичка книшка за V n одделение, издадена 
од Осмолетката во с. Долни Дисан на име Душан 
Весков, с. Долни Дисан, Неготино. (456) 

Здравствена легитимација бр. 9846, издадена од 
КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Марика 
Симонова, Пробиштип. (457) 

Здравствена легитимација бр. 4417, издадена од 
Филијалата СО — Радовиш на име Коста Поцков, 
ул. „22 октомври" бр. 43, Радовиш. (458) 

Здравствена легитимација на име Иван Г. Пе-
цов, с. Лаки, Кочани. (459) 

Свидетелство за завршена I година, издадено 
од Средно земјодел. училиште во Битола на име 
Томе М. -Димовски, ул. „Коста Абрашевиќ" бр. 46, 
Битола. (460) 

Свидетелство за завршено П година, издадено 
од Средното земјоделско училиште во Битола на 
име Томе М. Димовски, ул. „Коста Абрашевиќ" бр. 
46, Битола. (461) 

Свидетелство за завршено Ш година, издадено 
од Средното земјоделско училиште во Битола на 
име Томе М. Димовски, ул. „Коста Абрашевиќ" бр. 
46, Битола. (462) 

Свидетелство за завршено IV година, издадено 
од Средното земјоделско училиште во Битола на 
име Томе М. Димовски, ул. „К. Абрашевиќ" бр. 46, 
Битола. (463) 

Здравствена легитимација бр. 9258, издадена од 
ЗСО — Битола на име Спиро Поповски, булевар „1 
мај" бр. 966, Битола. (464) 

Здравствена легитимација издадена од Гости-
вар на име Абдураман А. Мемедоски, с. Голем Па-
прадник, Дебар. (466) 

Здравствена легитимација бр. 22667, издадена 
од ЗСО — Дебар на име Бедија Алими, ул. „Амди 
Леши", Дебар. (467) 

Здравствена легитимација на име Благој Гај-
дов, ул. „Пеце Карев" бр, 6, Т. Велес. (468) 

Здравствена легитимација бр. 38954 на име 
Пенчо Бабунски, V станбена васелба , 152/6, Т. 
Велес. (469) 

Здравствена легитимација бр. 358184 на име Ни-
кола Атанасов Василев, с. Миравци, Неготино. (470) 
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Ученичка книшка од V n одделение на име 
Лиле Јаневска, ул. „Борис Кидриќ" бр. 92, Тетово. 

(471) 
Дозвола за држање и носење на оружје бр. 

3508, издадена од СВР — Тетово на име Нафи Аме-
та Џелили, с. Селце, Тетово. (472) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Седек Антески, с. Маврово, Го-
стивар. (473) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Босилка Дојовска, ул. „Борис Ки-
дрич" бр. 162, Гостивар. (474) 

Здравствена легитимација на име Љубе Апосто-
лов, с. Грдовци, Кочани. (475) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Мијалчо Лазаров, с. Г. Подлог, Кочани. (476). 

Свидетелство за завршена П година, издадено 
од Гимназијата „Јосип Броз Тито" — Битола на 
име Михајло Неновски, ул. „29 ноември" бр. 37, 
Скопје. (477) 

Свидетелство бр. 773 за завршено VHI одделе-
ние на име Јосиф Атанасоски ул. „11 октомври" бр. 
166, Прилеп. (473) 

Здоавствена легитимација на име Милисав Кан-
чески, с. Дол. Манастирец, Македонски Брод. (480) 

Здравствена легитимација на име Нада Несто-
рова, ул. „Стојан Буридан" бр. 29, Т. Велес. (481) 

Оружен лист бр. 100, издаден од ОВР — Тетово 
на име Митре Димче Зафироски, с. Раотинце, Те-
тово. (482) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1671, 
издадена од КЗСО — Штип на име Гена Макси-
мова, с. Горни Балван, Штип. (483) 

Свидетелство за IV клас основно училиште из-
дадено во с. Желино на име Куртиш Џафери, с. 
Желино, Тетово. (484) 

Свидетелство за завршено осмолетка во с. Че-
лопек на име Богосав Петровски, с. Милетино, 
Тетово. (485) 

Здравствена легитимација бр. 46544, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Зорица Костовска, ул. 
„Гоце Делчев" бр. 108, Тетово. (486) 

Ученичка книшка од VI до VHI одделение на 
име Мирослав Антоновиќ, с. Драчево, Скопје. (487) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 1— 
Скопје на име Џавит Сали, Скопје. (488) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Зора Зајческа, Скопје. (489) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Назми и Аџере Неби, Скопје. (490) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милорад Јосифовски, Скопје. (491) 

Ученичка книшка за завршено V n одделение, 
издадена од Осмолетката „Крсте Петков Мисирков" 
нас. Маџари на име Наце Точков, Скопје. (492) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -— 
Скопје на име Димитрије Џаџу, Скопје. (493) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Куманово на име Ратка и Ацо Тасевски, Скопје. 

(494) 
Здравствена легитимација бр. 1680, издадена од 

ЗСО — Сремска Митровица на име Спасо Прцов-
ски, Скопје. (495) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Ирфан Бекир, Скопје. (496) 

Здравствена легитимација бр. 162309, издадена 
од ЗСО — М. Брод на име Борка Јандриевска, 
Скопје. (497) 

Здравствена легитимација бр. 251047, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Радослав Наумовски, 
Скопје. (498) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Фана Џамбазова, Скопје. (499) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -— 
Скопје на име Томче Димчевски, Скопје. (500) 

Здравствена легитимација бр. 77822, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Петар Димитровски, 
Скопје. (501) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Абдула Таири, Скопје. (502) 
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Здравствена легитимација бр. 382665, издадена 
,од ЗСО — Скопје на име Даница Стаменкова, 
Скопје. (503) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -— 
Скопје на име Гоце Ц. Николовски,, Г. Петров. (504) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зенел Сртолек, Скопје. (505) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
дување на трудот — Скопје на име Даут Брахим, 
Скопје. (506) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Доста Симонова, с. 
Бразда, Скопје. (507) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Акиф Б. Ајдин, нас. Драчево, 
Скопје. (508) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Г. Петров на име Димо Ј. Кул авков, Г. Петров. 

(509) 
Дозвола бр. 04-21054/25. X. 1965 год., за обаву-

вање молеро-фарбарска дејност издадена од Собра-
нието на општина Идадија — Скопје на име Јор-
дан Д. Ќулавков, Г. Петров. (510) 

Здравствена легитимација издад,ена од ЗСО -
Скопје на име Борис Трајковски, с. Г. Лисиче, 
Скопје. (511) 

Дозвола за носење на оружје бр. 48, издадена 
од СВР - Скопје на име Боро Павловски, ул. „793" 
бр. 1, Скопје. (512) 

Здравствена легитимација бр. 52549, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Борис Стојковски, с. Маџари, 
Скопје. (513) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Тетово на име Рада Ивановска, Скопје. (514) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - -
Скопје на име Зејнел Куртиш, Скопје. (515) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - -
Скопје на име Далип Куртиши, Скопје. (516) 

Здравствена легитимација бр. 2868, издадена од 
ЗСО - Скопје на име Снежана Трпкова, Скопје. 

(517) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Иџаби и Сабрије Џеладин, Скопје. 
(518) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бисера Балиќ, Скопје. (519) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Атиџе Фетахи, Скопје. (520) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Славка, Каменка, Темелко и Бојана 
сите Башовски, Скопје. (521) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Анѓа Ј. Стојановска, ул. „Боримеч-
ка" бр. 24, Битола. (522) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Стојна Блажевска, 
Битола. (523) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Горги Блажевски, 
Битола. (524) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Марија Б. Здравевска, с. Логовар-
ди, Битола. (525) 

Здравствена легитимација бр. 2061, издадена од 
ЗСО — Битола на име Миле Стојчевски, ул. „25" 
бр. 44, Битола. (526) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Ицко Петрески, ул. „Јоска Јорда-
носки" бр. 23, Прилеп. ̂  (527) 

Индекс издаден од Филозофскиот факултет во 
Скопје на име Зора Калпакоска, ул. „Блаже Цане-
ски — Челото" бр. 21, Прилеп. (528) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Дебар на име Бардул Торте, ул. „Амди Леши" бр. 
27. Дебар. (529) 

Ученичка книшка бр. 256, издадена од Основ-
ното училиште „Тоде Тефов" — Кавадарци на име 
Живко Иванов Илиев, ул. „Народна Младина" бр. 
23, Кавадарци. (530) 
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Здравствена легитимација на име Тоше Јорда-
нов, нас. Чашка, Т. Велес. (531) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО -
Гостивар на име Влазним Марина, ул. „Борис Ки-
дрич" бр. 55, Гостивар. (532) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Агим Марина, ул. „Борис Кидрич" 
бр. 55, Гостивар. (533) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Флорие Мерџани, ул. „Браќа Миладднови" бр. 130, 
Тетово. (534) 

Здравствена легитимација бр. 31511, издадена од 
ЗСО — Гевгелија на име Драгомир Петровски, с. 
Метежево, Кр. Паланка. (535) 

Ученичка книшка од IV одделение на име 
Драган Велче Ѓоргиевски, с. Драчева, Скопје. (536) 

Работна книшка издадена од Г. Петров на име 
Јусуф Е. Шаини, с. Семениште, Скопје. (537) 

Здравствена легитимација бр. 17097, издадена од 
ЗСО — Херцег Нови на име Душанка Николовска, 
Скопје. (538) 

Здравствена легитимација бр. 234800, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Љубе Алексовски, Скопје. 

(539) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Хавуше Халими, Скопје. (540) 
Здравствена легитим.ација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Цветанка Стојанова, Скопје. (541) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Косте Петровски, Скопје. (542) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Андон Поп Андонов, Скопје. (543) 
Воена книшка на име Љубомир К. Рафајловски, 

Скопје. (544) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Флорина Атанасова, Скопје. (545) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Џеврије Браха, Скопје. (546) 
Здравствена легитимација бр 55165, издадена од 

ЗСО — Скопје на име Никола Георгиевски, Скопје. 
(547) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ремзи О. Имер, Скопје. (548) 

Здравствена легитимација бр. 7258, издадена од 
ЗСО — Скопје на име Павлина Чолаковска, Скопје. 

(549) 
Здравствена легитимација бр. 230141, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Скендер Халил, Скопје. 
(550) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Роза Андреевска, Скопје. (551) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душан Костов, Скопје. (552) 

Воена книшка издадена од Воен отсек — Обре 
новац на име Миодраг Љубинковиќ, Скопје. (553) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Босилеград на име Цоне Стојанов, Скопје. (554) 

Здравствена легитимација бр. 143142 издадена 
од ЗСО — Скопје на име Вита Димовска, Скопје. 

(555) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Тодор Трајковски, Скопје. (556) 
Ученичка книшка за УП одделение, издадена 

од Училиштето „Сава Ковачевиќ" нас. Лисиче — 
Скопје на име Марјана Љ. Јешиќ, Скопје. (557) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Игбал Асан, Скопје. (558) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Амет Јашаров, Скопје. (559) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Атанас Шопов, Скопје. (560) 

Ученичка книшка издадена од Училиштето 
„Кирил и Методи" — Битола на име Пецо Каран-
филовски, ул. „Радна" бр. 11, Битола. (561) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Никола Каранфиловски, ул. „Рад-
иа" бр. 11, Битола. (562) 

Здравствена легитимација на име Атне Вине-
лова, с. Боиште, Демир Хисар. (563) 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 



22 мај 1967 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ Бр. 20 -- Стр. 299 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
'Стопанското училиште „Кочо Рацин" - Битола на 
име Владимир Пендевски, ул. „М. Тито" бр. 188, 
Неготино. (564) 

Здравствена легитимација бр. 14934, издадена 
од ЗСО — Кр. Паланка на име Маносцо Стеванов 
Ивановски, с. Конопница, Кр. Паланка. (465) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Пембе Рамановска, с. 
Козјак, Ресен. (566) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Ресен на име Христо Наумовски, с. 
Асамати, Ресен. (567) 

Здравствена легитимација бр. 14805, издадена 
од ЗСО — Гевгелија на име Костадин Н. Џинев, Нов 
Дојран, Гевгелија. (568) 

Здравствена легитимација на име Петре К. 
Делов, Кавадарци. (569) 

Здравствена легитимација бр. 40708, на име 
Наташа Андонова, ул. „Вита Поп Јорданова" бр. 9, 
Штип. (570) 

Здравствена легитимација бр. 4168, на име 
Стојче Б. Стојанов, ул. „Љубен Иванов" бр. 50, 
Штип. (571) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Кочани на име Стојчо Митев Маликов, с. Бане, 
Кочани. (572) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Ристе Здраве Веља-
новски, ул. "Солунска" бр. 261, Битола. (573) 

Диплома за завршена учителска школа, изда-
дена од Учителската школа „Браќа Миладинови" 
- Битола на име Богдан Стојаноски, ул. ,,Егејска4' 
бр. 39, Прилеп. (574) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Прилеп на име Љубе Соколоски, с. 
Сенокос, Прилеп. (575) 

Свидетелство за завршено VIH одделение, из-
дадено од Училиштето „Кочо Рацин" с. Дебреште 
- Прилеп на име Ацко Петрески, с. Дебреште, 
Прилеп. (576) 

Здравствена легитимација на име Роса Т. Ке-
керова, ул. „Богдан Каракостов" бр. 59, Т. Велес. 

(577) 
Здравствена легитимација бр. 62257 ,издадена од 

ЗСО — Гостивар на име Радивоје Стојановиќ, с. 
Трговиште, Гостивар. (578) 

Здравствена легитимација издадена од Тетово 
на име Ибиш Ибишка, ул. „Горна Чаршија" бр. 5а, 
Тетово. (579) 

Здравствена легитимација на име Тода Перо-
ска, ул. „ЈНА" бр. 50, Тетово. (580) 

Здравствена легитимација бр. 665, издадена од 
КЗСО — Филијала — Кочани на име Ангел Ва-
силов, с. Прибачево, Кочани. (581) 

Здравствена легитимација на име Ѓурѓа Заха-
риева, ул. „Карл Маркс" бр. 29, Кочани. (582) 

Здравствена легитимација бр. 11498, издадена 
од КЗСО — Филијала — Делчево на име Јангел 
Петров, Делчево. (583) 

Здравствена легитимација бр. 11499, издадена 
од КЗСО — Филијала — Делчево на име Јелена 
Лангова Петрова, Делчево. (584) 

Свидетелство за завршен HI клас училиште за 
ученици во стопанство на име Бранко Н. Кимоски, 
лу. „Цане Илијоски" бр. 79, Прилеп. (585) 

Режиска карта бр. 385955, издадена од ЖТП — 
Скопје на име Секула Грујоски, Прилеп. (586) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Лутфије Рамадани, с. Шум, Струга. (587) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Кичево на име Душан Костоски, „Нова населба". 
Кичево. (588) 

Возачка дозвола на име Софрон ја Стојменов, 
с. Виничани, Т. Велес. (589) 

Работна книшка бр. 45399/56, издадена од Те-
тово на име Јашар Мурати, ул. „Детинска" бр. 12, 
Тетово. (590) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 22264 
на име Салиу Талат, с. Боговиње, Тетово. (591) 

Здравствена легитимација бр. 955, издадена од 
КЗСО — Штип на име Славка Иванова Цебова, 
ул. „Крсте Мисирков" бр. 1а, Штип. (592) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Училиштето во с. Кокре на име Ѓорѓија 
Марковски, ул. „Димитар Влахов" бр. 8, Прилеп. 

(593) 
Работна книшка бр. 1059 на име Спиро Малко-

ски, ул. „Борис Кидрич", Прилеп (594) 
Возачка дозвола бр. 1751, издадена од СВР -

Битола на име Ристо Чаповски, ул. „Браќа Медар-
ски" бр. 17, Прилеп. (595) 

Работна книшка бр. 7922 на име Владимир Ар-
сенов Николовски, ул. „Боро Ирцан" бр. 22, Ку-
маново. (596) 

Свидетелство бр. 125 за завршено IV одделение, 
издадено од Централното училиште „Кочо Рацин" 
— Кратово на име Димитрие Мирко Димишковиќ, 
ул. „Гоце Делчев" бр. 5, Кратово. (597) 

Здравствена легитимација бр. 61205, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Хамит Далип Џафери, ул. 
„Н. Парапунов" бр. 31, Гостивар. (599) 

Школска книшка од VI одделение на име Вело 
Ефтовски, с. Лешница, Гостивар. (600) 

Здравствена легитимација на име Фикри Ју-
суфи, с. Пирок, Тетово. (601) 

Здравствена легитимација бр. 3749 на име Трај-
че Ангел Здравев, ул. „Охридска" бр. 52, Штип. 

(602) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО - -

Скопје на име Сафија Арифова, Скопје. (603) 
Инвалидска карта за намалено патување во 

градскиот сообраќај, издадена од ГСП - Скопје на 
име Гулија Јусуф, Скопје. о г .Д 

Здравствена легитимација издадена од ^ о и - -
Крушево на име Магдалена Бочварева, (DUO) 

Здравствена легитимација бр. 33441, издадена 
од ЗСО - Скопје на име Евдокија Бриндева, 
Скопје. -ВИКО 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО^— 
Скопје на име Ќемал, Салиха и Магбула Камбе-
рови, Скопје. (6 0 7 ) 

Здравствена легитимација издадена од ^ и и — 
Гостивар на име Ана Шаини, Скопје. (608) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јашар М. Јашар, Скопје. (609) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јордан Цветановски, Скопје. (610) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Мирадије А. Бериша, Скопје. (611) 

Ученичка книшка за VI одделение, издадена 
од Училиштето „Крсте Мисирков" - Сингелиќ на 
име Љупчо Ристовски, Скопје. (61-) 

Пасош бр. МА 005057, издаден од СВР - Скопје 
на име Хасиб Хасан, Скопје. П п Г 

Здравствена легитимација издадена од 
Скопје на име Ленче Николовска, Скопје. (ви, 

Здравствена легитимација издадена од 3UJ -
Скопје на име Родна Мирчевска, с. Г. Оризари 
Скопје. . п п (6 1 5 ) 

Здравствена легитимација издадена од Т" 
Скопје на име Владимир Богоев, Скопје. (616) 

Здравствена легитимација бр. 293584, издадена 
отт ЗСО Скопје на име Бежије Плакало, Скопје. 

^ (617) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Вера Иванова, Скопје. (618) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Весна Г. Колемишевска, Скопје. 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

на име Назби А. Али, Скопје. (620) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Елена Б. Манева, Скопје. (621) 
Здравствена легитимација бр. 366558, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Крстинка Ристеска, 
Скопје. (622) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгица Димитрова,, Скопје. (623) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Петре Петревски, Скопје. (624) 

Индекс издаден од Правни факултет — Скоп-
је на име Борис С. Мирески, Скопје. (625) 

Здравствена легитимација бр. 120886, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Фатиме Рамад анова, 
Скопје. (626) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јагода Петковска, Скопје. (627) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодор Николовски, Скопје. (628) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илмете Ќамил, Скопје. (629) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мите Николчески, Скопје. (630) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Али Ибраимов, Скопје. (631) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Јелена Ивановска, Скопје. (632) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Никола Николовски, Скопје. (633) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Македонка Василова, Скопје. (634) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Еремија Додевски, Скопје. (635) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Костадин и Богдана Костадиновски, 
Скопје. (63б) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Крстомир Ѓоргиевски, с. Манасти-
рец, Македонски Брод. (637) 

Здравствена легитимација бр. 65167, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Иван Ципушев, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Пандура Златарева, Скопје. (639) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Велика Т. Перкова, Скопје. (640) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Биљал Јашари, Скопје. (641) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Осман и Неврие Саити, Скопје. (642) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Лазо Дамчевски, Скопје. (643) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трипун Д. Јаневски, Скопје. (644) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струмица на име Бранко Илиевски, Скопје. (645) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО - Скопје на име Славјанка Николова, 
Скопје. Ф46) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО - Скопје на име Трајан Трпевски, 
Скопје. (647) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милка Алити, Скопје. (648) 

Здравствена легитимација бр. 332596, издадена 
од ЗСО - Скопје на име Јања Врбошиќ, Скопје. 

(649) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Станислав Михајловски, Скопје. 
(650) 

Работна книшка издадена од Гостивар на име 
Ване Ванески, с. Вруток, Гостивар. (652) 

Сообраќајна дозвола бр. 1005, издадена од СВР 
- Тетово на име Трајко Пецов Стојчевски, с. Си-
ричино, Тетово. (654) 

Здравствена легитимација бр. 1235, издадена од 
КЗСО — Гостивар на име Валентина Љ. Николов-
ска, ул. „Борис Кидрич" бр. 127, Гостивар. (655) 

Здравствена легитимација бр. 7984, издадена од 
КЗСО — Филијала — Пробиштип на име Бранко 
Зафиров, с. Гајранци, Пробиштип. (656) 

Здравствена легитимација бр. 11765, издадена 
од КЗСО — Филијала — Делчево на име Здравка 
Богданова Беличкова, с. Стамор, Делчево. (657) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 9619, 
издадена од КЗСО — Штип на име Вета Карапан-
чева, с. Криви Дол, Штип. (658) 

11 мај 1967 

Здравствена легитимација бр. 5891, издадена од 
КЗСО — Крушево на име Верица Богојеска, с. 
Пресил, Крушево. (659) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 427, 
издадена од КЗСО - Берово на име Илија Џин-
гарски, с. Русиново, Берово. (660) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Софика Бешалевска, ул. „Прилеп-
ска" бр. 47, Битола. (661) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Трајко Бајовски, ул. „Цветан Ди-
мов" бр. 44, Битола. (662) 

Здравствена легитимација бр. 17908, издадена 
од ЗСО — Кр. Паланка на име Славица Николова 
Симонова, с. Радибуш, Кр. Паланка. (663) 

Здравствена легитимација на име Стојанка Ва-
сева Крстева, с. Д. Чичево, Т. Велес. (664) 

Здравствена легитимација бр. 5186, издадена од 
КЗСО — Кочани на име Рахилка Тодор Иванова, 
ул. „23 октомври" бр. 1, Кочани. (665) 

Свидетелство бр. 114, издадено од Основното 
училиште „Хазим Хикмет" на име Рамадан Ибра-
химов Салимјмедов, с. Јакимово, Виница. (666) 

Здравствена легитимација на име Елмаз Деми-
ров Азиров, ул. „С. Стојменов" бр. 177, Кочани. 

(667) 
Здравствена легитимација бр. 2253, издадена од 

ЗСО — Гевгелија на име Трајанка Андонова Те-
шева, Радовиш. (668) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Струга на име Маркјо Мендије, с. Бомово, Дебао. 

(669) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Т. Велес на име Лилјана Дудевска,, ул. „Прва ко-
муна" бр. 9, Т. Велес. (670) 

Работна книшка издадена од Т. Велес на име 
Кадринка Пантоска, ул. „Костурска" бр. 106, Т. 
Велес. (671) 

Здравствена легитимација бр. 10033, издадена 
од КЗСО — Филијала — Делчево на име Никола С. 
Стоименов, с. Моштица, Делчево. (672) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Филијала — Делчево на име Сузана В. Цебова, с. 
Дулица, Делчево. (673) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Јован Јакимов Ангелов, с. Чеши-
ново, Кочани. (674) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Стојка Јованова Ангелова, с. Чеши-
ново, Кочани. (675) 

Здравствена легитимација на име Фурије Идиќ, 
ул. „С. Стојменов" бр. 106, Кочани. (676) 

Здравствена легитимација бр. 716 на име Владо 
Г. Серафимов, ул. „Д. Влахов" бр. 5, Кочани. (677) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Милчевски, Скопје. (678) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ангелина Николоска, Скопје. (679) 

Здравствена легитимација бр. 332370, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Акиле Абазова, Скопје. 

(681) 
Здравствена легитимација бр. 247781, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Адем Селими, Скопје. 
(682) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојанка В. Сурлова, Скопје. (683) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамадан Мустафов, Скопје. (684) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тодор Танасовски, Скопје. (685) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Али Абазовски, Скопје. 6̂86) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Љубомир и Даринка Темелковски, 
Скопје. . - (687) 

Работна книшка издадена од Бирото за посре-
,дување на трудот — Скопје на име Борис Нико-
ловска Скопје (683) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Веселин С. Стојанов, Скопје. (689) 

Дозвола за носење оружје бр. 1004, издадена од 
СВР — Скопје на име Сетки Ковачи, Скопје. (690) 

Уверение за полуквалификуван столар, изда-
дено од Столарското индустриско претпријатие 
Идризово на име Димо Јаневски, ул. „Косовска" бр. 
11, Т. Петров. (691) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Митка Симоновска, Скопје (693) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јулијана Таневска, Скопје. (694) 

Здравствена легитимација бр. 19423, издадена 
од ЗСО — Битола на име Бранко Русомароски, 
Скопје. (695) 

Здравствена легитимација бр. 187213, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Панче Спасовска Скопје. 

(696) 
Здравствена легитимација бр. 230210, издадена 

од ЗСО — Скопје на име Ленка Ивановска, Скопје. 
(697) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Пандора Ташева, Скопје. (698) 

Работна книшка бр. 28353, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Ката 
Иванова, Скопје. (699) 

Здравствена легитимација бр. 2732, издадена од 
ЗСО — Т. Велес на име Александар Стојменовски, 
Скопје. (700) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ванчо Василев, Скопје. (70?) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Драги Рајковски, с. Крклино, 
Битола. (702) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Велика Ивановска, ул. „Панде Ни-
колов" бр. 1, Битола. (703) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Мара Стојановска с. Зович, Битола. 

(704) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Битола на име Лазе Тренчев, ул. „Сл. Лумбарко" 
бр. 7, Битола. (705) 

Работна книшка бр. 21732, издадена од Битола 
на име Темјана Талевска, ул. „25" бр. 23a, Битола. 

(707) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Битола на име Мендо Стефановски, ул., „Цане 
Василев" бр. 7а, Битола. (708) 

Ученичка книшка за УП одделение, издадена 
од Училиштето „11 октомври" Прилеп на име Дон-
чо Милески, ул. „Мице Козар" бр. 42а, Прилеп. 

(709) 
Свидетелство за завршена П година, издадено 

од училиштето за ученици во стопанството „Кочо 
Рацин" — Битола на име Благоја Спасевски, с. 
Чепигово, Прилеп. (710) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 3836, 
издадена од КЗСО — Филијала Струга на име 
Сандре Шкоркоски, с. Д. Белица, Струга. (711) 

Здравствена легитимација бр. 6934, издадена од 
ЗСО — Кратово на име Светислав Лазаров, с. Ко-
њух, Кратово. (712) 

Здравствена легитимација на име Иванка То-
чева, ул. „Тоше Саздов" бр. 4, Т. Велес. (713) 

Здравствена легитимација на име Крстана М. 
Петровска, с. Ерџелија, Св. Николе. (714) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 1707, 
издадена од КЗСО — Пробиштип на име Шикерин-
ка Донева Ѓоргиева, с. Гујновци, Пробиштип. (716) 

Свидетелство за завршено I година, издадено од 
Средната економска школа Скопје на име Љиљана 
Малиновска, Скопје. (717) 

Свидетелство за завршено I година, издадено 
Средното економско училиште — Скопје на име 
Снежана Ангелова, Скопје. (718) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Магда Чаловска, Скопје. (719) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Гостивар на име Трајче Чаловски, Скопје. (720) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Аиша Исмаилова, Скопје. (721) 

Диплома за квалификуван работник столар, 
издадена од Собранието на општината „Идадија" 
— Скопје на име Трпе Ничевски, Скопје. (722) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Основното училиште Кратово на име Ан-
гелина Н. Петрова, Скопје. (723) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сузана Митрева, Скопје. (724) 

Ученичка книшка од VI—Vin одделение, изда-
дена од Осмолетката „Сава Ковачевиќ" — Скопје 
на име Добринка Тасева, Скопје. (725) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Спасија Мрческа, ул. „Београдска" 
бр. 44, Прилеп. (726) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Насто Илијоски, ул. „Ладо Лапецо" 
бр. 34а, Прилеп. (727) 

Возачка дозвола бр. 54, издадена од ОВР -
Крушево на име Најдо Блажев Тембелески, с. Бу-
чин, Крушево. (728) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Дебар на име Ибраим Мајтара, Дебар. (730) 

Здравствена легитимација на име Роса Лазова 
Орданова, ул. „Киро Каракулев" бр. 4, Кавадарци 

(731) 
Здравствена легитимација бр. 11166, издадена 

од КЗСО - Гостивар на име Рамазан Муслију, с. 
Скудриње, Гостивар. (732) 

Здравствена легитимација на име Душанка Ко-
стовска, с. Блаце, Тетово. (733) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ника Ангелова Ѓоргиевска, ул. 
„Илинденска" бр. 90, Тетово. (734) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 7226 
на име Ваиде Веапа Рамадани, с. Челопек, Тетово. 

(735) 
Здравствена легитимација на име Фатмир Де-

ари, ул. „Призренска" б. б. Тетово. (736) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Асиме Кахремони, с. Гајре, Тетово. (737) 
Здравствена легитимација бр. 4713, издадена од 

ЗСО — Тетово на име Фарадин Зејнула Абдија, 
с. Стримница, Тетово. (738) 

Здравствена легитимација бр. 1977 на име Лазо 
Тодоров Атанасов, с. Оризари, Кочани. (739) 

Здравствена легитимација бр. 331 на име Фи-
дана Милева Паунова, с. Вање, Кочани. (740) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елизабета Бислим, Скопје. (741) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Демир Хаџи, Скопје. (742) 

Свидетелство за завршено Vin одделение, изда-
дено од Заводот за образование — Скопје на име 
Исмет Аземовски, Скопје. (743) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бега Аметовска, Скопје. (744) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Мирчев, Скопје. (745) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стана Димитровска, Скопје, (746) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Миле Г. Трајковски, Скопје. (747) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нигар Џеладин, Скопје. (748) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име ЈБеме Мефаил, Скопје. (749) 

Работна книшка бр. 1165/63, издадена од Бирото 
за посредување на трудот — Скопје на име Таири 
Шемзи, Скопје. (750) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Русев, Скопје. (751) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Флоринка Дуртанова, с. 
Цапари, Битола. (752) 

Здравствена легитимација бр. 1002684 на име 
Бошко Христов, ул. „Д. Груев" бр. 53, Битола. (753) 
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Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Дилбера Кундева, с. Крс-
тоар, Битола. (754) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Нада Чешитова, с. Кукуречени, 
Битола. (755) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Елена М. Наневска, с. Кажани, Би-
тола. (756) 

Здравствена легитимација бр. 11648, издадена 
од ЗСО — Битола на име Зорка Стојанова, ул. „Д. 
Лането" бр. 15, Битола. (757) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Дилавер Мемедов, с. 
Лажец, Битола. (758) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Симо Станковски, с. Велушина, Битола. (759) 

Здравствена легитимација бр. 73165, издадена 
од ЗСО — Битола на име Цветанка Петрова, ул. 
„А. Турунџиев" бр. 2/82, Битола. (760) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Никола Д. Неделковски, Битола. 

(761) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Мијалко Станковиќ, с. Велушина, Битола. (762) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Перса Голубовиќ, с. Велушина, Битола. (763) 
Земјоделска здравствена легитимација издадена 

од ЗСО — Битола на име Босилка Кбњарска, с. 
Долно Српци, Битола. (764) 

Дозвола за носење оружје бр. 49, издадена од 
СВР — Прилеп на име Јандре Симоноски, ул. 
,,Сутјеска" бр. 6, Прилеп. (765) 

Инвалидска повластица бр. 126266, издадена од 
Собранието на општина — Кр. Паланка на име 
Стојан Димитриевски, ул. „Никола Тесла" бр. 34, 
Кр. Паланка . (766) 

Здравствена легитимација бр. 64267, издадена 
од КЗСО — Гостивар на име Махир Зеќирја Рама-
дани, с. Пирок, Гостивар. (767) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коце Стојковски, Скопје. (768) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Мифтар 3. Сејфула, Скопје. (769) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гостивар на име Раде Д. Тримчевски, Скопје. (770) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Блага Арсова, Скопје. (771) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Т. Петров на име Спиро Стефановски, с. Д. Нерези, 
Скопје. (772) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Забдија Авдиќ, Скопје. (773) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Сакип Љатифи, Скопје. (774) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -— 
Скопје на име Нација Красниќ, Скопје. (775) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Таневски, Скопје. (776) 

Здравствена легитимација бр. 4709, издадена од 
ЗСО — Кочани на име Благој Тодоров Наков, ул. 
„Коле Неделковски" бр. 13, Кочани. (777) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Битола на име Сузана Мусовска, ул. „Струшка" 
бр. 17, Битола. (778) 

Потврда — Еесика бр. 703/6, издадена од Тур-
скиот конзулат — Скопје на име Емине Јашарова, 
с. Буково, Битола. (779) 

Работна книшка издадена од Собранието на оп-
штината — Куманово на име Владо Пешиќ, с. Старо 
Нагоричане, Куманово. (780) 

Здравствена легитимација бр. 7465 на име Сан-
дре Малевски, с. Мороишта, Струга. (781) 

Здравствена легитимација на име Томче Ристов, 
с. Раштани, Т. Велес. (782) 

Здравствена легитимација на име Лида Ристо-
ва, с. Раштани, Т. Велес. (783) 
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Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Кочани на име Стојна Трифунова, с. Оризари, Ко-
чани. (784) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Берово на име Блажо Ковчегарски, Берово. (786) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Т. Велес на име Љубица М. Давчева, ул. „Шарска" 
бр. 28, Т. Велес. ' (787) 

Здравствена легитимација бр. 1950, издадена од 
ЗСО - Кр. Паланка на име Таска С. Младенова, 
с Жидилово, Кр. Паланка. (788) 

Здравствена легитимација на име Александар 
Ставров, Кавадарци. (759") 

Земјоделска здравствена легитимација број 
2505/488 на име Демир Елези, с. Церово, Тетово. 

(790) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Кочани на име Румена Стојчо Ристовска, ул. „Љуп-
чо Сантов" бр. 25, Кочани. (791) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО - - Битола на име Трајко Недановски, 
с. Зовиќ, Битола, (792) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Петра Бибовска, с. Старавина, Би-
тола. (793) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Авзи А. Алијовски, 
ул. „Букова Шума" бр. 7, Битола. (794) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Анка Ш. Имероска, с. Србјани, Кичево. (795) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Зулфи ја Кемал Имероска, с. Србјани, Кичево. (796) 

Земјоделска здравствена легитимација на име. 
Шефкет М. Имероски, с. Србјани, Кичево. (797) 

Здравствена легитим,ација бр 348 на име Таше 
Нури Јусуфи, с. Пирок, Тетово. (798) 

Здравствена легитимација на име Трајан Ар-
соски, с. Балин Дол, Гостивар. (799) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Филијала — Делчево на име Деспод 
Д. Стоименов, с. Звегор, Делчево. (800) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Елена Иванова, Скопје. (801) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Марко Арсовски, Скопје. (802) 

Здравствена легитимација бр. 47991, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Јусуф Раими, Скопје. 

(803) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Бесцена Ангелова, Скопје. (804) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје, на име Беќир Ш. АБДИОВСКИ, Скопје. (805) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Кавадарци на име Гордана Фидановска, Скопје. 
(806) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгомир Митевски, Скопје. (807) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петранка Бучковска, Скопје. 8̂08) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Бајрам Илјазов, Скопје. (809) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коста Бандовски, Скопје. (810) 

Здравствена легитимација бр. 500333, издадена 
од ЗСО — Ѓ. Петров на име Демиранка Рашидова, 
Скопје. (811) 

Здравствена легигимација издадена од ЗСО - -
Скопје на име Цветко Симоновски, Скопје. (812) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
'Куманово на име Данило Петровиќ, Скопје. (813) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Дијана Нио.тис, Скопје. (814) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јасминка Николчевиќ, Скопје. (815) 

Здравствена легитимација бр. 456084, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Мара Шапова, Скопје. 

(816) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Раденко Теодосијевиќ, Скопје. (817) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сабри Ш. Шаин, Скопје (818) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ееоград на име Димитар Мијовски, Скопје. (819; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Божидар Величковиќ, Скопје. (820) 

Здравствена легитимација бр. 727/64, издадена 
од ЗСО - Илиџа — Сарајево на име Бахто Зулиќ, 
Скопје. (821) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Адем Б. Бекири, Скопје. (822) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благоја Василев, Скопје. (823) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Ибадета и Џевџет Салихи, Скопје. 

(824) 
Ученичка книшка за Ш одделение, издадена од 

Осмолетката „Лирија" — Скопје на име Мусли 
Исмаили, Скопје. (825) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Весел Садики, Скопје. (826) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Ристо М, Прошев, Скопје. (827) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Имерзат Мустафова, Скопје. (828) 

Здравствена легитимација бр. 4235, издадена од 
ЗСО — Битола на име Цвета Наумовска, с. Бра-
тин Дол, Битола. (829; 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Нашиде (^лиманов, ул. „Козјак" 
бр. 106, Битола. (830) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Мара Наумовска, с. Горно Српци, 
Битола. (831) 

Здравствена легитимација бр. 26896, издадена 
од КЗСО — Кратово на име Јаќим Киров, Кратово. 

(832) 
Здравствена легитимација бр. 418690, издадена 

од КЗСО — Сарајево на ние Ратомир Цикотиќ, 
„Тунелоградња" - Шпиље - Дебар. (833) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Ресен на име Цвета Јанковска, с. Љубојно, Ресен. 

(834) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Цвета Јанчева Стојанова, с. Ваташа, Кавадарци. 
(835) 

Работна книшка бр. 16136/62, издадена од Т. 
Велес на име Добре Иванов, Гостивар. (836) 

Здравствена легитимација бр. 13548, издадена од 
КЗСО — Филијала — Делчево на име Славица Ва-
сил евска, Делчево. (837) 

Здравствена легитимација бр. 19196, издадена од 
ЗСО — Филијала — Радовиш на име Сандо Нико-
лов Наков, Радовиш. (838) 

Работна книшка рег. бр. 1840, издадена од 
Собранието на општина — Ст. Нагоричане на име 
Лепенава Петковиќ, ул. „П. Комуна" бр. 5, Кума-
ново. (839) 

Здравствена легитимација бр. 19250 на име Ѓор-
ѓија Аризанковски, ул. „К. Јосифоски" бр. 91, При-
леп. (840) 

Здравствена легитимација бр. 1782 на име Или-
ја Аризанкоски, ул. „К. Јосифовски" бр. 91, Прилеп. 

(841) 
Здравствена легитимација бр. 2823, издадена од 

КЗСО — Филијала — Дебар на име Шуип Шемо-
ски, с. Г. Папрадник, Дебар. (842) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Ресен на име Славка Стојановска, ул. „Борис Ки-
дрич" бр. 138, Ресен. (843) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Славица Домазетова, ул. „Орце 
Мартинов" бр. 34, Т. Велес. (844) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Гостивар на име Цветко Рафајловски, с. Зубовпе, 
Гостивар. (845) 

Здравствена легитимација бр. 23611, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Светозар Илиевски, с. 
Глоѓи, Тетово. (846) 
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Здравствена легитимација бр. 3280, издадена 
од КЗСО — Пробиштип на име Владо Митев с. Г. 
Кратово, Пробиштип. (847) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Осман Н. Даути, Скопје. (848) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Биљана Стојановска, Скопје. (849) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојанка Д. Глигорова, Скопје. (850) 

Работна книшка на име Благоја Лекиќ, Г. П. 
„Маврово" Гостивар. (851) 

Воена книшка издадена од Воен отсек — За-
греб на име Стефан К. Попов, Скопје. (852) 

Здравствена легитимација бр. 304029, издадена 
од ЗСО — Г. Петров на име Јаким Јованоски, Г. 
Петров. t (853) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран С. Стојанов, Скопје. (854) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
С-копје на име Олга Арсиќ, Скопје. (855) 

Здравствена легитимација бр. 35005, издадена 
од ЗСО - Скопје на име Живко Јовчевски, Скопје. 

Свидетелство за завршено УШ одделение, изда-
дено од училиштето „Н. Наумовски — Борче" с. 
Маџари — Скопје на име Олга Вчкова, Скопје. (857) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Душко М. Димчевски, Скопје. (858) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ѓорѓија Димковски, Скопје. (859) 

Воена книшка издадена од Воен отсек — Скопје 
на име Томе Боге Аврамовски, Скопје. (860) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јованка Јанева, Скопје. (861) 

Здравствена легитимација бр. 347081, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Миле Таневски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Предраг Р. Ничевски, Скопје. (863) 

Свидетелство за завршена I година, издадено од 
Трговската школа со практична обука во Скопје 
на име Елена Рибарева, Скопје. (864) 

Здравствена легитимација бр. 356415, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Ајри Ибрахими, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нухи Нурединов Скопје. (866) 

Диплома за положен стручен испит за квали-
фикуван работник — ложач, издадена од Секре-
таријатот за индустрија — Скопје на име Јане 
Чакаревски, ул. „Пролетерска" бригада" бр. 22, 
Струга. , (867) 

Работна книшка издадена од Качаник на име 
Нухи Лесковица, Скопје. (868) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Перса Ѓоргиева, Скопје. (869) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Надежда Јефтиќ, Скопје. (870) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајанка Момировски Скопје. (871) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ангеле Мицевски, Скопје. (872) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Д. Марковска, Скопје. (873) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Трајанка Ивановска, Скопје. (874) 

Ученичка книшка за завршено IV одделение, 
издадена од Училиштето „11 октомври" — Прилеп 
на име Димо Илиески, ул. „Егејска" бр. 55, Прилеп 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -— 
Прилеп на на име Андон Т. Котески, ул. „11 октом-
ври" бр. 94, Прилеп. (876) 

Ученичка книшка за завршено VIT одделение, 
издадена од Училиштето „Добре Јованоски" — При-
леп на име Виолета Тодоровска, ул. „Београдска" 
бр. 4, Прилеп. (877) 

Ученичка книшка за завршено УП одделение, 
издадена од Училиштето „Добре Иованоски" — 
Прилеп на име Милан Тодоровски, ул. „Београдска" 
бр. 4, Прилеп. (873) 

Свидетелство за завршен VIII клас гимназија, 
издадено од Гимназијата „Здравко Чочковски" — 
Дебар на име Наим Фетаху, Скопје. (2685) 
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ИЗЛЕЗЕ ОД ПЕЧАТ 

РЕГИСТАР 
НА РЕПУБЛИЧКИ ПРОПИСИ 

1961 - 1966 
Регистарот ги содржи сите прописи и други 

акти објавени во „Службен весник на СРМ" во пе-
риодот 1961 —1966. Во регистарот се внесени и про-
писите објавени во претходниот период (1945 —1960) 
доколку биле во сила на 1 јануари 1961 година. 

Регистарот претставува практично среден пре-
глед на републичкото законодавство во наведе-
ниот период — прописите и актите се систематизи-
рани по материја во глави, групи, подгрупи, според 
хронолошкиот ред на нивното објавување. Исклу-
чок од ова е направен за прописите во врска со 
отстранувањето на последиците од земјотресот во 
Скопје, поради нивната специфичност и времен-
ски ограниченото дејство. 

Цена 23 нови динари. 
Порачки прима Службата за претплата на 

„Службен весник на СРМ", Скопје, Пошт. фах 51. 
Жиро сметка 401-1-16 при НБ— Скопје. 

Здравствена легитимација на име Рамадан Ку-
ци, ул. „Вардарска" бр. 56, Тетово. (891) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
Кочани на име Стојан Никола Својов, с. Бели, 
Кочани. (892) 

Здравствена легитимација бр. 8879, издадена од 
ЗСО — Кочани на име Блажо Глигоров Диновски, 
с. Соколарци, Кочани. (893) 

Здравствена легитимација издадена од КЗСО — 
(Кочани на име Методи Гигов Георгиев, с. Кучи-
чино, Кочани. (894) 

Здравствена легитимација на име Вера В. Ан-
това, ул. „С. Наумов" бр. 23, Кочани. (895) 

Здравствена легитимација бр. 8955, издадена од 
ЗСО — Дебар на име Јованка Божинова, Скопје. 

(896) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО -

Скопје на име Гурѓица Петровска, Скопје. (897) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Живко Милошевиќ, Скопје. (893) 
Здравствена легитимација бр. 8б!В7, издадена 

од ЗСО — Т. Велес на име Горѓи Костадинов, с. 
Мартовци, Т. Велес. (899) 

Каса прими бр. 1122, од 21. IV. 1966 год. за 
уплата на фијат 1300, од износ нови динари 22,000 
- дваесет и две илјади, издадена од „Аутомакедо-
нија" - Скопје на име Вукашин Т, Костиќ, ул. 
,,М. Тито" бр. 30, Куманово. (900) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Трајко Паковски, Скопје. (901) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Агрон Аме, Скопје. (902) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Сузана Арсовска, Скопје. (903) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Љупчо Граорковски, Скопје. (904) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -
Скопје на име Мејди Бајрами, Скопје. (905) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 
Скопје на име Никола Митевски, Скопје. (906) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО -
Скопје на име Трајче и Верица Петрушевски, 
Скопје. (907) 

Врз основа на чл. 44 од Законот за високото 
школство во СРМ, Советот на Медицинскиот фа-
култет на Универзитетот во Скопје 

р а с п и ш у в а 
К О Н К У Р С 

за пополнување на наставнички и асистентски 
места на Медицинскиот факултет 

— Еден наставник по предметот болести на 
уста, во сите звања; 

— Еден наставник по предметот дентална про-
тетика, во сите звања; 

— Еден вонреден професор по предметот ин-
терна медицина; 

— Еден наставник по предметот ортопедија, во 
сите звања; 

— Еден наставник по предметот ортопедија на 
вилици и заби (ортодонција), во сита звања; 

— Еден наставник по предметот детска и пре-
вентивна стоматологија, во сите звања; 

— Еден наставник по предметот дентална хи-
рургија (екстракција) во сите звања; 

— Два асистента по предметот д е т а л н а проте-
тика; 

— Два асистента по предметот дентална пато-
логија и терапија. 

Пријавите по овој конкурс се поднесуваат до 
Секретаријатот на Медицинскиот факултет -г 
Скопје, пошта 9. 

Пријавените кандидати треба да ги исполну-
ваат условите предвидени во чл. 130, 131 и 135 од 
Законот за високото школство во СРМ, чл. 181, 182, 
186 и 189 од Статутот на Медицинскиот факултет и 
предвидените услови по Основниот закон за ра-
ботните односи. Конкурсот трае 15 дена по објавувањето., (838) 

м е д и ц и н с к и о т ЦЕНТАР ВО ТИТОВ ВЕЛЕС 
р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за прием на еден лекар за специјализација по спе-
цијалноста 

МИКРОБИОЛОГИЈА СО ПАРАЗИТОЛОГИЈА 
Услови: Кандидатот треба да ги исполнува ус-

ловите предвидени со Правилникот за специјализа-
ција на здравствените службеници. 

Предност имаат кандидатите запослени во Ме-
дицинскиот центар — Титов Велес. 

Конкурсот останува отворен 15 дена од денот 
на објавувањето. (807) 

СОДРЖИНА 
, / Страна 
^168. Правилник за начинот на користење на 

повластиците и за пресметнување на на-
доместоците за искористените повластици 

169. Решение за определување на установа за 
ч ^ вршење анализа на здравствената исправ-

ност на предмети од општа употреба — 
170. Решение за определување установи за вр-

/ ш е њ е испитување на здравствената ие-
правност на прехранбените продукти — 

1-171. Објава на Републичката изборна комисија 
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290 
291 

Издавач: „Службен весник на СРМ" — издавачко претпријатие, Скопје, ул. „29 ноември" бр. 10а. 
Пошт. фах. 51. Тел. 32-836. Одговорен уредник Петар Јаневски. Жиро сметка број 401-1-16 при 

Народната банка - Скопје. Графички завод „Гоце Делчев" — Скопје, 


